РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06.05.2024  №  11                                                                                           с.Точильное

 Об исполнении бюджета муниципального

 образования Точилинский сельсовет

 Смоленского района Алтайского края

 за I квартал 2024 года
    В соответствии со ст. 17 решения Собрания депутатов Точилинского сельсовета от 24.12.2020 года № 15«Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края Собрание депутатов РЕШИЛО:
      1. Принять к сведению исполнение бюджета муниципального образования Точилинский сельсовета  Смоленского района Алтайского края за I квартал 2024 года;
     2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке;
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическим вопросам (председатель Трубников В.В.)

Глава сельсовета                                                                               В.И.Юрьев